
Obsah čísla

 

Skautské jaro na sněhu

Na jarní prázdniny do Jilemnice nás jelo nakonec pouze osmnáct, protože některé dívky onemocněly. Během týdenního pobytu jsme si
prohlédli Krkonošské muzeum v jilemnickém zámku a dvakrát navštívili místní bazén. Díky poznávací hře jsme si dokonale prohlédli
celé město. Na kopec, odkud byl krásný výhled na nedaleké hřebeny Krkonoš, jsme to měli kousek, takže jsme každý den chodili
bobovat. Večer v klubovně jsme hráli různé hry a plnili body do stezek. Po celý týden bylo nádherné počasí. Sníh vydržel být díky
mrazům celou dobu krásně sypký, takže jsme se z bobování nevraceli ani moc mokří. A co nás čeká dál? Po březnu stráveném v
Praze v dubnu pojedou na výpravu pouze skautky a budou se připravovat na letošní kolo Svojsíkova závodu, který proběhne v květnu.

Karel Pospíšil-Rikitan,
vůdce 84. střediska

obsah.html

